
UCHWAŁA NR L/328/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Kalonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Astrowa drodze wewnętrznej, stanowiącej własność 
Gminy Nowosolna, położonej w miejscowości  i obrębie ew. Kalonka (0006), 
gminie Nowosolna, oznaczonej jako działki ew. nr 117/3, nr 117/4 i nr 118/14. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D1910-94CB-400A-8AB4-72329C55785E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/328/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D1910-94CB-400A-8AB4-72329C55785E. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791D1910-94CB-400A-8AB4-72329C55785E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

